
 

ZARZĄDZENIE NR 174/2025 

WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 10 października 2025 r. 

w sprawie powołania komisji celem odbioru robót 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.                   

z 2025 r. poz. 1153) Wójt Gminy Gołuchów zarządza co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do odbioru robot budowlanych związanych z realizacją zadania pn: „Budowa budynku 

Gminnego Centrum Kultury i Ochotniczej Straży Pożarnej w Gołuchowie” realizowanych na podstawie 

umowy z dnia 17 luty 2023 r. z Investic Sp. z o. o., z siedzibą ul. Zakrzewska 21, 63-200 Golina, 

w składzie: 

1. Sławomir Kowalski – Przewodniczący Komisji 

2. Zdzisław Gorzeliński – Członek Komisji 

3. Tatiana Stefaniak - Członek Komisji 

4. Barbara Solecka - Członek Komisji 

5. Patrycja Walerowicz-Wojtkowiak - Członek Komisji 

6. Marcin Kaźmierczak - Członek Komisji 

7. Przemysław Wysota - Członek Komisji 

8. Adam Solarczyk - Członek Komisji 

§ 2. Z czynności odbioru komisja sporządzi protokół. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
WÓJT 

/-/ Tomasz Pawlak 


